
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

 3 октября 2019                                                                                                         № 48               

с. Хохлово 

 

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от   28.05.2012 г.   

№19 «Об утверждении Правил благоустройства на территории  Хохловского 

сельского поселения» 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Омской  области от 

10.12.2018 № 2119-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления 

Омской области границ прилегающих территорий»,  руководствуясь Уставом 

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

Совет Хохловского сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. В решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области от   28.05.2012 г.   №19 «Об утверждении Правил благоустройства 

на территории  Хохловского сельского поселения» внести следующие изменения: 

        1.1. Дополнить Разделом 10 следующего содержания: 

        «10. Требования к содержанию домашних животных. 

        1.При выгуле домашнего животного необходимо не допускать выгул животного вне 

мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных. 

        2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном 

вестнике Хохловского сельского поселения».  

       3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть 

Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова 

  

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/

